UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNNPTNT     Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

V/v rà soát và đề nghị hỗ trợ di dời đường ống cấp nước sạch thuộc Hệ thống

cấp nước sinh hoạt xã Tịnh Hà bị ảnh hưởng bởi Dự án Cầu và đường nối

Trung tâm huyện lỵ Sơn Tịnh đến huyện Tư Nghĩa (Dự án cầu Trà Khúc 3)

Thực hiện nội dung Công văn số 6563/UBND-NNTN ngày 26/10/2018 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc thống nhất Chủ đầu tư cam kết di dời tuyến ống cấp nước của

dự án Sửa chữa, nâng cấp hệ thống cấp nước sinh hoạt xã Tịnh Hà và Công văn số

2940/BQL-QLDA1 ngày 07/8/2023 của BQL dự án ĐTXD các công trình giao thông

tỉnh về việc phúc đáp Công văn số 3120/SNNPTNT-TL ngày 31/7/2023. Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức cuộc họp với thành phần, nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự

- Sở Nông nghiệp và PTNT:

+ Lãnh đạo Sở: Chủ trì;

+ Các đơn vị thuộc Sở: Phòng Quản lý xây dựng công trình, phòng Kế hoạch -

Tài chính, Chi cục Thủy lợi, Trung tâm NS và Vệ sinh môi trường nông thôn.

- Đại diện Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài Nguyên và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao

thông tỉnh Quảng Ngãi (chủ đầu tư Dự án Cầu Trà Khúc 3).

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

- Nội dung: Rà soát và đề nghị hỗ trợ kinh phí di dời đường ống cấp nước sạch

thuộc Hệ thống cấp nước sinh hoạt xã Tịnh Hà do Trung tâm Nước sạch và VSMT

nông thôn quản lý bị ảnh hưởng bởi Dự án Cầu Trà Khúc 3.

- Chuẩn bị tài liệu: Giao Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông

thôn tỉnh chuẩn bị tài liệu để phục vụ cuộc họp.

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 13/9/2023 (thứ tư).

- Địa điểm: Tại phòng họp số 1, Sở Nông nghiệp và PTNT

  - Địa chỉ: 182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

Kính đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;
- VP Sở (bố trí phòng họp);
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                       Từ Văn Tám

		2023-09-06T13:34:26+0700

		2023-09-06T16:00:04+0700

		2023-09-06T16:00:04+0700

		2023-09-06T16:00:04+0700